Almanacho perpetuo di Rutilio Benencasa
[pseud.] ... Opera molto curiosa, utile, e
dilettevole à qualunque persona, como nelle
sue tavole potrete vedere quello, che si con-
tiene.

Venetia, Appresso li Iunti, 1622 [rz.]. 8^o.
s. 332, k.nlb. 2.

Na k. tyt. aut.: Rutilio Benencasa [pseud.].

Via

St. 18053

adi.

Aphorismi

Aphorismi astrologici Incerti Auctoris.

Zob

Astrologia

Astrologie aphoristica

Ulmae 1674 s. 1-17.

Karta katalogowa wydawnictw zwartych i ciągłych.

CWD B 144 Zam. 869/Dw/On — Wrak 719 - 6.520.000 - Karton 5 kl. 180 g, - VIII.71.

Via

St. 18053
adl.

Aphorismi

Aphorismi varii Incerti Auctoris.

zob

Astrologia

Astrologia aphoristica...

Ulmae 1674 s. 291-325.

Argoli Andreas [1570-1657]

1. St. 18537

Exactissimae caelestium motuum ephemerides ad longitudinem almae urbis, et Tychonis Brahe hypotheses, ac deductas è caelo accuratè observationes ab anno 1641 ad annum 1700. Auctore ...

Pataonii, Typis Pauli Frambotti, 1648 [rz.]. 4°.

{ [T.1] k.nlb. 12, s. 587, nlb. 4, tabl. 1, frontisp.
T.2. Ab anno 1641 ad 1670. k.nlb. 1, s. 915 [mylnie
wydr. 945], nlb. 1.

Argoli Andreas

2.

St. 18537

Exactissimae caelestium motuum ephemerides ...

T.3. Ab anno 1671 ad 1700. k.nlb. 1, s. 903.

Uw.: tyt. frontisp.: "Ephemerides ab anno MDCXL [!]
ad annum MDCC.". W kolof. tomu 1 najprawdopodobniej
omyłkowo wydr. rok 1658 [rz.]

Argoli Andreas [1570-1657]

VI a.

1. St. 18751

... Ephemerides exactissimae caelestium motuum ad longitudinem Almae Urbis, et Tychonis Brahe hypotheses, ac deductas è caelo accuratè observationes ab anno MDCXLI ad annum MDCC. ...

Lugduni, Sumptib. Ioan. Antonii Huguetan, et Marci Antonii Ravaud, 1659 [rz.]. 4^o.

[T.1] k.nlb. 8, s. 587, nlb. 3, portr. 1.

T.2. Ab anno MDCXLI ad MDCLXX. k.nlb. 1, s. 915.

Argoli Andreas

2. St. 18751

... Ephemerides exactissimae caelestium motuum ...

T.3. Ab anno MDCLXXI ad MDCC. k.nlb. 1, s. 903, nlb. 1.

Def.: w t. 3 dolny prawy róg k. tyt. udarty z niewielkim uszkodzeniem tekstu.

Astrologia

Vla

St. 18053
adv.

Astrologia aphoristica/. / Auct/oris/^[in?] /nominati /, /
Hieronymi Manfredi, Cunradi Dasipodii, et Bethem.
zob. Knlb.1, s.92.

Astrologia
Astrologia aphoristica...

Ulmae 1674/rz. / s. Knlb.1, s.92.

Astrologia

Via

St. 18053

adl.

Astrologia aphoristica Ptolomaei, Hermetis, Ludovici de Rigiis, Almansoris, Hieronymi Cardani et autoris innominati. / Acc.: / Astrologia aphoristica auct/oris/ ~~lin~~/ nominati, Hieronymi Manfredi, Cunradi Dasipodii, et Bethem.

Ulmae Apud Lodovicum Lanouit. 1674/rz./ 12^o Knlb. 12, s. 325, knlb. 1, s. 92.